



## KJ Handel Holding ApS

Marsvej 29  
6800 Varde  
CVR-nr. 33396899

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.03.2023

---

**Karsten Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KJ Handel Holding ApS

Marsvej 29

6800 Varde

CVR-nr.: 33396899

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Karsten Jacobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 802 t.kr. mod et overskud på 1.036 t.kr i 2021. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.293)</b>	<b>(4.638)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.039.749	1.047.317
Andre finansielle indtægter		8.482	5.558
Andre finansielle omkostninger	1	(241.203)	(11.352)
<b>Resultat før skat</b>		<b>802.735</b>	<b>1.036.885</b>
Skat af årets resultat		(342)	(116)
<b>Årets resultat</b>		<b>802.393</b>	<b>1.036.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		684.593	922.369
<b>Resultatdisponering</b>		<b>802.393</b>	<b>1.036.769</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.630.954	3.491.205
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.630.954</b>	<b>3.491.205</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.630.954</b>	<b>3.491.205</b>
Tilgodehavende skat		18.202	17.773
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.202</b>	<b>17.773</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		906.754	769.405
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>906.754</b>	<b>769.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>587.669</b>	<b>177.203</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.512.625</b>	<b>964.381</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.143.579</b>	<b>4.455.586</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.026.454	2.886.705
Overført overskud eller underskud		1.915.575	1.370.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>5.139.829</b>	<b>4.451.836</b>
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.143.579</b>	<b>4.455.586</b>

Dagsværdioplysninger 3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.886.705	1.370.731	114.400	4.451.836
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	139.749	544.844	117.800	802.393
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.026.454</b>	<b>1.915.575</b>	<b>117.800</b>	<b>5.139.829</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.752	1.127
Dagsværdireguleringer	237.101	9.875
Øvrige finansielle omkostninger	350	350
	<b>241.203</b>	<b>11.352</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	604.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>604.500</b>
Opskrivninger primo	2.886.705
Andel af årets resultat	1.039.749
Udbytte	(900.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.026.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.630.954</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TJ Automobile ApS	Esbjerg	ApS	50
TJ Export ApS	Esbjerg	ApS	50

## 3 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	906.754
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(237.101)
